
 

 

   

   

   

  Projektas 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „GET BALTIC“ AUKCIONO 

ORGANIZAVIMO NUOSTATŲ DERINIMO 

 

2016 m.   d. Nr. O3- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Gamtinių dujų tiekimo diversifikavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 7 d. nutarimu Nr. 1354 „Dėl Gamtinių dujų 

tiekimo diversifikavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 80.1 papunkčiu, atsižvelgdama į UAB „GET 

Baltic“ 2016 m. gegužės 20 d. raštą Nr. 1605-05 ir Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos (toliau – Komisija) Dujų ir elektros departamento Dujų skyriaus 2016 m. birželio        d. 

pažymą 

Nr. O5-   „Dėl UAB „GET Baltic“ aukciono organizavimo nuostatų projekto ir aukciono 

organizavimo įkainių derinimo“ Komisija n u t a r i a: 

Derinti UAB „GET Baltic“ aukciono organizavimo nuostatus (pridedama). 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas 


